

SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE AUTHORITY,  
GOVERNMENT OF INDIA,  
MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY,  
ANDHERI (E), MUMBAI - 400 096.

Tel: 28294770, Fax: 28291754

E-mail: [dcseepz-mah@nic.in](mailto:dcseepz-mah@nic.in), Website: [www.seepz.gov.in](http://www.seepz.gov.in)

\*\*\*\*\*

No. SEEPZ-SEZ:EMS:E-Waste:part file / 22959 3<sup>rd</sup> August, 2016


Public Notice No. 02

**Sub:- Electrical & Electronic Waste Management - Reg.**

Attention is drawn to Public Notice No. 1 dated 6<sup>th</sup> May, 2015, No. 2 dated 17<sup>th</sup> July, 2015, No. 3 dated 06.08.2015, No. 4 dated 13.08.2015, No. 5 dated 01.09.2015, No. 6 dated 16.09.2015, No. 7 dated 10.10.2015, No. 8 dated 17.12.2015, No. 9 dated 27.01.2016, No. 10 dated 27.04.2016 issued by this office specifying the names of registered Recyclers for disposal of E-Waste by the Zone Units.

In addition to the Recyclers mentioned in the aforesaid Public Notices, **M/s. Green India E-waste & Recycling Opic Pvt. Ltd.**, Survey no. 74, hissa no. 1/A, Garib Nawaz Estate, opp. vipul lodge, Mumbra-panvel road, dahisar mori, Thane - 400 612 is also authorized for collection and dismantling of e-waste from SEEPZ SEZ. The unit can choose any of the authorized Recyclers / Dismantler for disposal of e-waste.

This Public Notice is issued in continuation of Public Notice No.10 dated 27.04.2016.

  
(N. P. Shukla)  
Manager (Estate)  
SEEPZ-SEZ, Authority

Copy to:

- Specified Officer, SEEPZ-SEZ.
- All units in SEEPZ-SEZ
- It section, SEEPZ-SEZ
- **M/s. Green India E-waste & Recycling Opic Pvt. Ltd.**, Survey no. 74, hissa no. 1/A, Garib Nawaz Estate, opp. vipul lodge, Mumbra-panvel road, dahisar mori, Thane - 400 612.

सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण

भारत सरकार,

वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय,

अंधरी (पूर्व), मुंबई - 400 096.

टेलीफोन: 022-28294770 फ़ैक्स:- 28291754

ई-मेल:- [dcseepz-mah@nic.in](mailto:dcseepz-mah@nic.in) वेबसाइट:- [www.seepz.org.in](http://www.seepz.org.in)

\*\*\*\*\*

सं. सीपज़-सेज/ईएमएस/ई-वेस्ट/पार्ट फाइल/

दिनांक: 3 अगस्त, 2016

सार्वजनिक सूचना सं. 02

विषय:- इलेक्ट्रिकल तथा इलेक्ट्रॉनिक अपशिष्ट प्रबंधन के संबंध में।

इस कार्यालय द्वारा जारी दिनांक 6 मई, 2015 की सार्वजनिक सूचना सं. 1, दिनांक 17 जुलाई, 2015 की सार्वजनिक सूचना सं. 2, दिनांक 06 अगस्त, 2015 की सार्वजनिक सूचना सं. 3, दिनांक 13 अगस्त, 2015 की सार्वजनिक सूचना सं. 4, दिनांक 1 सितंबर, 2015 की सार्वजनिक सूचना सं. 5, दिनांक 16 सितंबर, 2015 की सार्वजनिक सूचना सं. 6, दिनांक 10 नवंबर, 2015 की सार्वजनिक सूचना सं. 7, दिनांक 17 दिसंबर, 2015 की सार्वजनिक सूचना सं. 8, दिनांक 27 जनवरी, 2016 की सार्वजनिक सूचना सं. 9 तथा दिनांक 27 अप्रैल, 2016 की सार्वजनिक सूचना सं. 10 की ओर ध्यान दिया जाता है जिनमें जोन यूनितों द्वारा ई-वेस्ट के निपटान हेतु रजिस्टर्ड रिसाइकलरों के नाम विनिर्दिष्ट किए गए थे।

उपर्युक्त सार्वजनिक सूचनाओं में उल्लिखित रिसाइकलरों के अतिरिक्त मेसर्स ग्रीन इंडिया ई-वेस्ट तथा रिसाइकलिंग ओपीसी प्रा. लि., सर्वे नं. 74, हिस्सा नं. 1/ए, गरीब नवाज इस्टेट, अपोजीट विपुल लोडगे, मुंबा-पनवेल रोड, दहिसर मोरी, टाणे - 400 0612 को भी सीपज़ सेज से ई-वेस्ट कलेक्शन तथा डिस्मेंटलिंग के लिए प्राधिकृत किया जाता है। यूनित इन प्राधिकृत रिसाइकलरों / डिस्मेंटलरों में से किसी एक को एमपीसीबी लाइसेंस की वैधता के अधीन ई-वेस्ट के निपटान के लिए चुन सकते हैं।

यह सार्वजनिक सूचना दिनांक 27 अप्रैल, 2016 को जारी सार्वजनिक सूचना सं. 10 के क्रम में जारी की जाती है।



(विजय प्रकाश शुक्ल)

प्रबंधक (संपदा)

सीपज़ -सेज, प्राधिकरण

प्रतिलिपि: 1) विनिर्दिष्ट अधिकारी, सीपज़ - सेज।

2) सीपज़ सेज में स्थित सभी यूनित।

3) आईटी अनुभाग

3) मेसर्स ग्रीन इंडिया ई-वेस्ट तथा रिसाइकलिंग ओपीसी प्रा. लि., सर्वे नं. 74, हिस्सा नं. 1/ए, गरीब नवाज इस्टेट, अपोजीट विपुल लोडगे, मुंबा-पनवेल रोड, दहिसर

मोरी, टाणे - 400 0612